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2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunun 39. Maddesi Uyarınca Görevlendirilen ve/veya 

Sakarya Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Çerçevesinde Desteklenen  

Akademik Personele Ait Dönüş Raporu 

 

1-Akademik Personel Bilgileri: 

 

Unvanı, Adı Soyadı Yrd. Doç. Dr. Ferruh Tuzcuoğlu 

Birimi  İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Bölümü Kamu Yönetimi 

Anabilim Dalı Kentleşme ve Çevre Sorunları 

 

2-Katılım Bilgileri: 

 

Bildiri vb. sunuldu ise 

ismi: 
Sunulmadı 

 

3-Görevlendirme İçeriği: 

 

 

Çalışmanın Amacı: Amerika Birleşik Devletlerinde faaliyette bulunan Pennsylvania 

Üniversitesinde anabilim dalıyla ilgili araştırmalarda bulunmak, üniversiteler arası işbirliğini 

geliştirici temaslarda bulunmak, yabancı dil bilgisini ilerletmek, anabilim dalıyla ilgili 

üniversite derslerine misafir olarak girmek ve bilimsel faaliyetleri takip etmek.  

 

 

Görevlendirme Süresince Yapılan Çalışmalar:  

 

1. Görevlendirilme süresi boyunca Amerikan literatürünün tartışma ve çalışma alanlarını 

tespit etmek amacıyla “Urban Studies, Urban Affairs Review, Europian Urban and 

Regional Studies, Environment and Urbanization” gibi ana bilim dalımla ilgili dünyaca 

saygın dergilerin özellikle son yıllardaki sayıları taranmıştır. 

 

2. Finlandiya’da Yerel Yönetimler konusunda bir kitap bölümü yazılmıştır. 

 

3. Kanada’da Yerel Yönetimler başlıklı bir kitap bölümüne ortak yazar olarak katkı 

sağlanmıştır.  

 

4. Metropoliten Yönetimde Yeni Gelişmeler, Kentsel Kırılganlık, Amerika’da Konut 

Politikası, Yeni Jenerasyon Kent Yönetimleri konusunda ayrıntılı kaynak taraması 

yapılmış ve makale çalışması başlatılmıştır. 

 

5. Görevlendirilmiş olduğum University of Pennsylvania’da Siyasal Bilimler, Ekonomi 

ve Bölge çalışmaları gibi bölümleri bünyesinde barındıran Faculty of Arts and 

Sciences’e bağlı İngilizce bölümünce düzenlenen speaking, writing, reading kurslarına 

1 yıl boyunca devam edilerek, buna ilişkin sertifika alınmıştır. 

 

6. Amerika Birleşik Devletlerinin Pennsylvania Eyaleti, Harrisburg kentinde faaliyette 

bulunan Penn State University, “Public Affair” bölümü ile Sakarya Üniversitesi Kamu 
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Yönetimi Bölümleri arasında ortak doktora programı başlatılması konusunda 

görüşmeler yapılmış ve söz konusu üniversite bu tür bir işbirliğinin alt yapısı 

hazırlanmıştır.  

 

 

 

Değerlendirme ve Sonuç: Amerika, Kıta Avrupası gelenekleri dışında bir ülke olduğu için 

her bakımdan ülkemizden ve Avrupa’dan farklı özellikler taşımaktadır. Dolayısıyla bu ülkeye 

adaptasyon süresi uzun olmaktadır. Ülkeye önceden gidilmemiş ise, 3-5 aylık ziyaretlerin 

turistik olmaktan öteye geçmesi zor görünmektedir. En az 1 yıl kalınmalıdır. Her öğretim 

üyesinin mutlaka görmesi ve çalışması gerektiğini düşünüyorum. Misafir olarak bulunmuş 

olduğum üniversite sosyal bilimlerde dünyanın ilk 10 üniversitesi içerisinde yer alan ve 

dünyaca tutulan özel bir üniversitedir. Bundan dolayı da üniversitenin bulunduğu kentte yaşam 

son derece pahalıdır. Gidecek arkadaşların özellikle bu noktaları göz önünde bulundurmalarını 

tavsiye ederim.  

 

Eklemek İstediğiniz Hususlar: - 

 

Raporun ulaştırılmasında yarar görülen birim (isimleri): -  

 

 

 

         

   …/…/2013 

                      

 

Ferruh Tuzcuoğlu 

 


